

	
	

	


		

        	0Shopping Cart




	Úřední hodiny
Po–Pá 7.30–8.00 / 10.00–11.00 / 13.00–14.00
	Horní náměstí 1
466 80 Jablonec nad Nisou
	+420 778 540 704
*protected email*



[image: SUPŠ a VOŠ Jablonec nad Nisou]

	O škole


	Historie, studium, přijímací řízení
		Historie školy
	Studium
			Základní informace
	SUPŠ – Maturita
	VOŠ – Absolutorium
	Kurz výtvarné přípravy



	Přijímací řízení
			Přijímací řízení SUPŠ
	Přijímací řízení VOŠ






	Důležité informace
		Rada školy
	Školní poradenské pracoviště
	Veřejné dokumenty
	GDPR
	Nabídka práce
	Projekty
			Zapojení do projektů
	EU peníze středním školám
	Digitalizujeme školu
	Erasmus
	NAKAP LK II
	EDUgrant



	Partneři









	Zaměření


	Design grafické a plastické rytiny
	Design bižuterie a módního doplňku
	Kov a šperk
	Grafický design
	VOŠ Ražená medaile a mince



	Kontakty
	Galerie
	Absolventi
	Rozvrhy a kalendář


	Rozvrhy
	Kalendář



	Bakaláři
	Ke stažení
	Další studium


	Vysoké školy
	Studium v zahraničí



	Práce


	JenPráce.cz
	Jooble.org
	Profesia.cz
	QuickJobs.cz
	Talent.com



	Primirest
	SupšArt
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		





	
		
	Nacházíte se zde: TItulní stránka1 / 404 Not Found





		

			
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			










    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		





				

					

						O škole
	Historie školy
	Studium
	Přijímací řízení
	Zaměření
	Veřejné dokumenty
	Kontakty



Další důležité odkazy
	Galerie
	Absolventi
	Rozvrhy
	Bakaláři
	Ke stažení
	Partneři
	Nenech to být



Kontakt a web

SUPŠ a VOŠ Jablonec nad Nisou

Horní náměstí 1, Jablonec n. N.

T: 778 540 704

E: *protected email*




2023 © SUPŠ a VOŠ Jablonec n.N.



Administrátor | Prohlášení o přístupnosti

Sledujte nás





					


				
				


	

	
				
                    

                        © 2023 – SUPŠ a VOŠ Jablonec nad Nisou - Dogfish WordPress Theme by Kriesi

                        	Instagram
	Facebook


                    


	            
				


					
		


		


Scroll to top





 
 
 	
	




























